Ergebnisse fur: AMM/ WAT / Freiwillige Kreisliga Manner

Punkte

14:2
14:2
13:3
10:6
79
6:10
4:12
3:13
1:15

Platz Mannschaft Spiele Schoet
1 Moorburg/Hollriede 8 39:2
2 Westerstederfeld-... 8 43:9
3 Halsbek 8 62:1
4 Buppel 8 317
5 Halsbek II 8 29:10
6 Wemkendorf 8 10:34
7 Grunenkamp 8 9:54
8 Haarenstroth 8 2:44
9 Streek-Hohenberge 8 0:64
Spieltag 1 05.10.2022
Buppel Grinenkamp
Wemkendorf Haarenstroth
Halsbek Westerstederfeld-...
Moorburg/Hollriede Halsbek II
Spielfrei: Streek-Hohenberge
Spieltag 2 19.10.2022
Grunenkamp Halsbek I
Buppel Moorburg/Hollriede
Halsbek Streek-Hohenberge
Haarenstroth Westerstederfeld-...
Spielfrei: Wemkendorf
Spieltag 3 02.11.2022
Halsbek II Halsbek
Westerstederfeld-... Wemkendorf
Streek-Hohenberge Buppel
Haarenstroth Grunenkamp
Spielfrei: Moorburg/Hollriede
Spieltag 4 23.11.2022
Grinenkamp Westerstederfeld-...
Buppel Haarenstroth
Wemkendorf Halsbek II
Moorburg/Hollriede Streek-Hohenberge
Spielfrei: Halsbek
Spieltag 5 14.12.2022
Halsbek I Buppel
Grunenkamp Moorburg/Hollriede
Wemkendorf Halsbek
Haarenstroth Streek-Hohenberge
Spielfrei: Westerstederfeld-lhorst
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Ergebnis Gaststatte
37 400 Ostfriesischer Hof
34 292 DGH lhorst, Eibenst...
61 92 Altdeutscher Hof
24 134 Buppeler Krug
19 -163 Altdeutscher Hof
-24 -74 Container Nordpol
-45 -417 Manner | und Fraue...
-42 -59 SV Westerholtsfelde...
-64 -205 Spiekermann Neud...
Ergebnis  Schoet Punkte
8,076 8:0 2:0
3,141 3.0 2:0
9,017 9:0 2:0
4,130 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-13,080 0:13 0:2
-5,017 0:5 0:2
21,021 21:0 2:0
-12,010 0:12 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-2,051 0:2 0:2
7,147 7:0 2:0
-10,030 0:10 0:2
-5,033 0:5 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-8,050 0:8 0:2
9,030 9:0 2:0
-3,040 0:3 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
0,033 0:0 11
-11,050 0:11 0:2
-10,021 0:10 0:2
0,065 0:0 11
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Manner IV (4 Werfer)

>Druckdatum:

Stand:
04488-8422323
04488-9217
04451-959444
04488-9217
0160-7419113
04458-91649
tba
04454/318

25.10.2025 14:45

09.03.2023 10:19



Spieltag 6
Wemkendorf
Westerstederfeld-...
Halsbek
Moorburg/Hollriede
Spielfrei: Halsbek II

Spieltag 7
Halsbek II
Buppel
Moorburg/Hollriede
Streek-Hohenberge

Spielfrei: Haarenstroth

Spieltag 8
Grunenkamp
Westerstederfeld-...
Streek-Hohenberge
Haarenstroth
Spielfrei: BAvappel

Spieltag 9
Halsbek II
Buppel
Wemkendorf
Halsbek

11.01.2023

Buppel
Streek-Hohenberge
Grinenkamp

Haarenstroth

01.02.2023
Westerstederfeld-...
Halsbek
Wemkendorf

Grunenkamp

15.02.2023
Wemkendorf
Moorburg/Hollriede
Halsbek II

Halsbek

08.03.2023
Haarenstroth
Westerstederfeld-...
Streek-Hohenberge
Moorburg/Hollriede

Spielfrei: GrAvanenkamp

Spieltag 10
Halsbek II
Halsbek II
Halsbek II
Halsbek II
Grunenkamp
Grunenkamp
Grunenkamp
Grinenkamp
Buppel
Buppel
Buppel
Wemkendorf
Wemkendorf
Wemkendorf
Westerstederfeld-...
Westerstederfeld-...
Westerstederfeld-...
Westerstederfeld-...
Westerstederfeld-...
Halsbek
Halsbek
Halsbek
Halsbek
Moorburg/Hollriede

01.01.2050
Streek-Hohenberge
Wemkendorf
Grinenkamp
Moorburg/Hollriede
Halsbek
Streek-Hohenberge
Bippel
Haarenstroth
Wemkendorf
Halsbek II
Streek-Hohenberge
Grunenkamp
Moorburg/Hollriede
Westerstederfeld-...
Halsbek II

Buppel
Grinenkamp
Haarenstroth
Halsbek

Halsbek II

Buppel
Haarenstroth
Wemkendorf
Halsbek

Ergebnis
-4,030
10,050
9,080
4,000

Ergebnis
-2,015
0,038
10,120
-4,000

Ergebnis
-5,114
2,017
-13,010
-11,040

Ergebnis
-2,130
-2,020

2,029
-1,100

Ergebnis

Schoet
0:4
10:0
9:0
4:0

Schoet
0:2
0:0

10:0
0:4

Schoet
0:5
2:0

0:13
0:11

Schoet
0:2
0:2
2:0
0:1

Schoet
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Punkte
0:2
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
11
2:0
0:2

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
0:2
2:0
0:2

Punkte



Moorburg/Hollriede
Moorburg/Hollriede
Moorburg/Hollriede
Streek-Hohenberge
Streek-Hohenberge
Streek-Hohenberge
Streek-Hohenberge
Streek-Hohenberge

Westerstederfeld-...

Grunenkamp
Buppel
Haarenstroth

Westerstederfeld-...

Wemkendorf
Moorburg/Hollriede
Halsbek

Haarenstroth Moorburg/Hollriede
Haarenstroth Buppel
Haarenstroth Halsbek II
Haarenstroth Wemkendorf

Spielfrei: Streek-Hohenberge

Spielfrei: Halsbek II

Spielfrei: GrAYanenkamp

Spielfrei: Wemkendorf

Spielfrei: Moorburg/Hollriede

Spielfrei: BAV.ppel

Spielfrei: Halsbek

Spielfrei: Westerstederfeld-lhorst

Spielfrei:

Haarenstroth
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