>Druckdatum: 25.10.2025 14:45

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Erg	ebnis	Gaststätte	Stand:	09.03.2023 10:19
1	Moorburg/Hollriede	8	39:2	14:2	37	400	Ostfriesischer Hof	04488-8422323	
2	Westerstederfeld	. 8	43:9	14:2	34	292	DGH Ihorst, Eibenst	-	
3	Halsbek	8	62:1	13:3	61	92	Altdeutscher Hof	04488-9217	
4	Büppel	8	31:7	10:6	24	134	Büppeler Krug	04451-959444	
5	Halsbek II	8	29:10	7:9	19	-163	Altdeutscher Hof	04488-9217	
6	Wemkendorf	8	10:34	6:10	-24	-74	Container Nordpol	0160-7419113	
7	Grünenkamp	8	9:54	4:12	-45	-417	Männer I und Fraue	04458-91649	
8	Haarenstroth	8	2:44	3:13	-42	-59	SV Westerholtsfelde	tba	
9	Streek-Hohenberge	8	0:64	1:15	-64	-205	Spiekermann Neud	04454/318	

Spieltag 1		05.10.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte
Büppel	:	Grünenkamp	8,076	8:0	2:0
Wemkendorf	:	Haarenstroth	3,141	3:0	2:0
Halsbek	:	Westerstederfeld	9,017	9:0	2:0
Moorburg/Hollriede	:	Halsbek II	4,130	4:0	2:0
Snielfrei: Streek-Ho	hor	pherge			

Spielfrei: Streek-Hohenberge

Spieltag 2		19.10.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp	:	Halsbek II	-13,080	0:13	0:2
Büppel	:	Moorburg/Hollriede	-5,017	0:5	0:2
Halsbek	:	Streek-Hohenberge	21,021	21:0	2:0
Haarenstroth	:	Westerstederfeld	-12,010	0:12	0:2

Spielfrei: Wemkendorf

Spieltag 3		02.11.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte
Halsbek II	:	Halsbek	-2,051	0:2	0:2
Westerstederfeld	:	Wemkendorf	7,147	7:0	2:0
Streek-Hohenberge	:	Büppel	-10,030	0:10	0:2
Haarenstroth	:	Grünenkamp	-5,033	0:5	0:2
Spiolfroi: Moorburg	<u>ш</u>	Uriodo			

Spielfrei:	Moorburg/Hollriede

Spieltag 4		23.11.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp	:	Westerstederfeld	-8,050	0:8	0:2
Büppel	:	Haarenstroth	9,030	9:0	2:0
Wemkendorf	:	Halsbek II	-3,040	0:3	0:2
Moorburg/Hollriede	:	Streek-Hohenberge	4,000	4:0	2:0
Spielfrei: Halsbek					

Spieltag 5		14.12.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte
Halsbek II	:	Büppel	0,033	0:0	1:1
Grünenkamp	:	Moorburg/Hollriede	-11,050	0:11	0:2
Wemkendorf	:	Halsbek	-10,021	0:10	0:2
Haarenstroth	:	Streek-Hohenberge	0,065	0:0	1:1

Spielfrei: Westerstederfeld-Ihorst

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 6		11.01.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Wemkendorf	:	Büppel	-4,030	0:4	0:2
Westerstederfeld	:	Streek-Hohenberge	10,050	10:0	2:0
Halsbek	:	Grünenkamp	9,080	9:0	2:0
Moorburg/Hollriede	:	Haarenstroth	4,000	4:0	2:0
Spielfrei: Halsbek II					
Spieltag 7		01.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Halsbek II	:	Westerstederfeld	-2,015	0:2	0:2
Büppel	:	Halsbek	0,038	0:0	1:1
Moorburg/Hollriede	:	Wemkendorf	10,120	10:0	2:0
Streek-Hohenberge	:	Grünenkamp	-4,000	0:4	0:2
Spielfrei: Haarenstro	oth				
Spieltag 8		15.02.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Grünenkamp	:	Wemkendorf	-5,114	0:5	0:2
Westerstederfeld	:	Moorburg/Hollriede	2,017	2:0	2:0
Streek-Hohenberge	:	Halsbek II	-13,010	0:13	0:2
Haarenstroth	:	Halsbek	-11,040	0:11	0:2
Spielfrei: Büppel					
Spieltag 9		08.03.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte
Halsbek II	:	Haarenstroth	-2,130	0:2	0:2
Büppel	:	Westerstederfeld	-2,020	0:2	0:2
Wemkendorf	:	Streek-Hohenberge	2,029	2:0	2:0
Halsbek	:	Moorburg/Hollriede	-1,100	0:1	0:2
Spielfrei: Grünenk	am	ŭ	•		
Spieltag 10		01.01.2050	Ergebnis	Schoet	Punkte
			Ū		i diinto
Halsbek II	:	Streek-Hohenberge	kein	Ergebnis g	
Halsbek II Halsbek II	:	Streek-Hohenberge Wemkendorf		Ergebnis g	gemeldet
		_	kein		gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II	:	Wemkendorf	kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp	:	Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek	kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp	:	Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge	kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp	: : : : :	Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel	kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth	kein kein kein kein kein kein	Ergebnis of Ergebn	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp	: : : : : : : :	Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf	kein kein kein kein kein kein	Ergebnis of Ergebn	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II	kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge	kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis of Ergebn	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Büppel Wemkendorf		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf Westerstederfeld		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Büppel	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf Westerstederfeld Westerstederfeld		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Büppel Grünenkamp	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf Westerstederfeld Westerstederfeld Westerstederfeld		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Büppel Grünenkamp Haarenstroth	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf Westerstederfeld Westerstederfeld Westerstederfeld Westerstederfeld		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Büppel Grünenkamp Haarenstroth	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf Westerstederfeld Westerstederfeld Westerstederfeld Halsbek		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Büppel Grünenkamp Haarenstroth Halsbek Halsbek II	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis gergebnis gergebn	gemeldet
Halsbek II Halsbek II Halsbek II Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Grünenkamp Büppel Büppel Wemkendorf Wemkendorf Wemkendorf Westerstederfeld Westerstederfeld Westerstederfeld Westerstederfeld		Wemkendorf Grünenkamp Moorburg/Hollriede Halsbek Streek-Hohenberge Büppel Haarenstroth Wemkendorf Halsbek II Streek-Hohenberge Grünenkamp Moorburg/Hollriede Westerstederfeld Halsbek II Büppel Grünenkamp Haarenstroth	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	gemeldet

Halsbek : Wemkendorf

Moorburg/Hollriede : Halsbek

kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet

Moorburg/Hollriede : Westerstederfeld-...

Moorburg/Hollriede : Grünenkamp

Moorburg/Hollriede : Büppel

Streek-Hohenberge : Haarenstroth

Streek-Hohenberge : Westerstederfeld-...

Streek-Hohenberge : Wemkendorf Streek-Hohenberge : Moorburg/Hollriede

Streek-Hohenberge : Halsbek

Haarenstroth : Moorburg/Hollriede

Haarenstroth : Büppel
Haarenstroth : Halsbek II
Haarenstroth : Wemkendorf

Spielfrei: Streek-Hohenberge

Spielfrei: Halsbek II Spielfrei: Grünenkamp Spielfrei: Wemkendorf Spielfrei: Moorburg/Hollriede

Spielfrei: Büppel Spielfrei: Halsbek

Spielfrei: Westerstederfeld-Ihorst

Spielfrei: Haarenstroth

kein Ergebnis gemeldet kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet

kein Ergebnis gemeldet